
20

14

№ Артикул Наименование Кол-во

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

792-179-002

792-179-005

792-179-006

792-179-010

792-179-012

792-179-013

792-179-014

792-179-020

030-023

Шнур сетевой

Резинка шнура сетевого

Зажим шнура

Винт

Выключатель

Переключатель реверса

Корпус (включает 9)

Винт

Корпус (включает 7)

Статор

Подшипник

Щетка графитовая

Щеткодержатель

Якорь (вкл. 11, 14, 15)

Подшипник

Подшипник

Кольцо стопорное

Шестерня

Подшипник

Шпиндель (вал) (вкл. 16-21)

Шпонка

Патрон сверлильный

Винт

Примечание

4*12

4*14

606

608

607

6000

5*22

1

1

1

2

1

1

1

10

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Дрель безударная
Модель

Страница 1

ДЭ 450
Артикул
792-179


