



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1		Шнур сетевой		1
2	792-179-002	Резинка шнура сетевого		1
3		Зажим шнура		1
4		Винт	4*12	2
5	792-179-005	Выключатель		1
6	792-179-006	Переключатель реверса		1
7		Корпус (включает 9)		1
8		Винт	4*14	10
9		Корпус (включает 7)		1
10	792-179-010	Статор		1
11		Подшипник	606	1
12	792-179-012	Щетка графитовая		2
13	792-179-013	Щеткодержатель		2
14	792-179-014	Якорь (вкл. 11, 14, 15)		1
15		Подшипник	608	1
16		Подшипник	607	1
17		Кольцо стопорное		1
18		Шестерня		1
19		Подшипник	6000	1
20	792-179-020	Шпиндель (вал) (вкл. 16-21)		1
21		Шпонка		1
22	030-023	Патрон сверлильный		1
23		Винт	5*22	1
24				
25				

Дрель безударная

ПУЛЬСАР

Модель
дэ 450

Артикул
792-179